
Id: BE57289A-12CB-4E45-B81F-CBCB0A97C585. Podpisany Strona 1 
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  261/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargu, nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Siemiatycze, położonych w obrębie wsi Anusin, gmina Siemiatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) i art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 820) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości niezabudowane, 
stanowiące własność Miasta Siemiatycze, opisane w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.      

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 
Siemiatycze, na okres od 6 czerwca do 28 czerwca 2017 r., a także zamieszcza na stronach internetowych  Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

mgr Piotr Siniakowicz 


